per Ja tranquillità pubblica e per l' esatta os
servanza degli usi predetti. Mandiamo perció ed
espressamente comandiamoa detti Giudici,
Podestà , Sindaci, Consiglieri e Segretarii delle
comunità , di dare avviso di dette contraven
zioni, cioé quanto alla provincia di Torino al Se
gretario Ordinario di questo Magistrato, e quan
to alle altre a' rispettivi Prefetti, quali Prefetti
incarichiamo di eseguire gli ordini Nostri sotto
pena della privazione dei loro impieghi , capa
cilà di averne altri, e di scudi cento d' oro al
fisco di S. M. applicandi, quali pene incorre
ranno anche i Giudici, Podestà, Segretarii, No
tari, e rispetto ai Sindaci e Consiglieri quelle
di scudi cinquanta d'oro, e del carcere per mesi
we, ed eziandio altra maggiore arbitraria se

condo .i casi rispetto a tutti. Diehiarando la
pubblicazione ed affissione di questo. da farsiall'
Albo Pretorio di cadauna città, Terre e Luoghi
valere, come 8e fosse .a cadauno personalmente
esibita , e che alla copia stampata dallo stam
patore regio se gli debba prestare tanta fede,
come al proprio originale. Dato in Torino li
venti giugno mille settecento diecinove. Per
detto eecellentissimo reale Senato , il Segreta
rio Ordinario del medesimo: in Torino, stam
pato nella stamperia regia 1719.

€. 1. Cum autem nimium evidens sit, nec quispiam
inficiari valeat ex praefato Edicto, et tn eo eon
tentis gravissimum ecclesiasticae libertati ac
pontificiáe nostrae auctoritati vulnus infligi; adeo—
que illa a Nobis aequo animo ferri, aut. dissimu
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lari minime posse; hinc est, quod Nos ex com
missi Nobis divinitus pastoralis muneris debito,
Ecclesiae atque hujus sanctae Sedis jura ab e
jusmodi scaudalosis ausibus, quantum Nobis ex
alto conceditur , sarta , tectaque atque illibata
tueri et conservarecupientes,omniumqueet sin
gulorum, quae ejusdem Edicti , quod nonalio,
quam illud penitus et omnino damnandi et re
probandi animo praesentibus inserendum duxi
mus, seu in eo contentorum occasionequovis
modo acta et gesta fuerunt, seriem causas et
circumstantias etiam aggravantes, aliaque quae
cumque etiam specificam et individuam mentio
nem atque expressionem requirentia, praesenti
bus pro plene et sufficienter expressis et.sin
gillatim specificatis habentes: Motu proprio, ac
ex cerla scientia et matura deliberatione nostris,
deque Apostolicae potestatis plenitudine, Edtetum
praeinsertum ac quaecumque. in eó contenta ,
cum oumibus et singulis inde seeutis et forsan
quomodocumque secuturis penitus et omnino
nulla, irrita, invalida, injusta, reprobata, dam
nata, inania, temeraria, et a non liabentibus
potestatem damnabiliter attentata , ac de facto
praesumpta nulliusque omnino roboris et mo
menti vel efficaciae esse, et ab initio fuisse ac
perpetuo fore, neque illa a quoquam observari
posse vel potuisse , adeoque nec ullum statum
facere vel fecisse, sed perinde ac 8i numquam
emangassent, nee facta fuissent, pro non extan
tibus, et non factis perpetuoitidem haberi de
bere, tenore praesentium declaramus; et;nihilo

minus ad majorem et abundantiorem cautelam,
et quatenus opus sit illa omnia et singula, prout
etiam quaeeumque alia praemissorum occasione
in praejudicium libertatis, et immunitatis et ju
risdietionis ecelesiasticae, seu Apostolicae aucto
ritatis quovis modo eémanata, edifa, acta, gesta
et perpetrata, eum onihnibus pariter imde secutis
et quandocumque seeuturis , harum serie dam
namus, reprobamus, revocamus$,cassamus,irri
tamus, anpullamus, abolemus, viribusque et ef
fectu penitus et omnino vaeuamus, ac pro dam
natis, reprobatis, tevocalts, cassatis, irritis, nul»
lis , invalidis, et abolitis, viribusque et effectu
penitus et omnino vacuis semper haberi volu
mus et mandamus.

$. 2. Decernentes easdem praesentes litteras et in
eis contenta quaecumque , etiam ex eo , quod
praedieti, et alii quicumque in praemissis inte
resse habentes, $eu habere quomodolibet prae
tendentes cujusvis status, gradus, ordinis, prae
eminentiae et dignitatis existant, seu alias spe
eiica et indiridua mentione et expressione di
gnis, illis non eonsenserint, nec ad ea vocati ,
citaü et auditi, eausaeque , propter quas prae
sentes emaparint, sufficienter adductae, verifica
tae et justificatae non fuerint, aut ex alia qua
libet, etiam quantumlibet juridica , et privile
giata eausa, colore, praetextu, et capite, etiam
in corpore jaris elauso, nullo unquam tempore
de subreptionis vel obreptionis, aut nullitatis
vitio seu intentionis nostrae, vel interesse ha
bentiuux consensus, aliove quolibet etiam quan
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tuynvis magno , et substantiali ac inexeogitato
et inexcogitabili, individuamque expressionem re
quirente defectu notari, impugnari, infringi, in
validari, retractari, in controversiam vocari, aut
ad terminos juris reduci, seu adversus illas ape
ritionis oris, restitutionis in integrum , aliudve
quodcumque juris , facti vel gratiae remedium
intentari, vel impetrari, aut impetrato, seu etiam
motu, scientia, e£ potestatis plenitudine paribus
concesso, vel emanato quempiam in judicio,vel
extra illud uti, seu se juvare ullo modo posse;
sed ipsás praesentes litteras semper firmas, va
lidas et efficaces existere et fore, suosque ple
narios et integros effectus sortiri, et obtinere ,
ac ab omnibus et singulis, ad quos spectat, et
pro tempore quandocumque spectabit , inviola
biliter et inconeusse observari: sicque et non
aliter in. praemissis per quoscumque Judices Or
dinarios et Delegatos etiam causarum Palatii
Apostolici Auditores, et S. Rom. Ecclesiae Car
dinales, etiam de latere Legatos et praefatae Se
dis Nuncios, aliosve quoslibet, quaeumque prae
eminentia et potestate fungentes et fuüncturos,
sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter ju
dicandi et interpretandi facultate, et auctoritate,
judicari et definiri debere, ac irritum et inane,
81 secus super his a quoquam quavis auctori
tate scienter vel ignoranter contigerit attentari.
Non obstan. praemissis ac Apostolicis, et in
universalibus, provincialibus et synodalibus con
cilii& editis generalibus et specialibus Constitu
tionibus et Ordinationibus, et quatenus opus sit,
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Nostra et Caacellariae Apostolicae regula de jure
quaesito non tollendo , Legibus quoque etiam
Imperialibus et Municipalibus, nec non quibus
vis etiam juramento, confirmatione Apostolica,
vel quavis firmitate alia roboratis statutis , et
consuetudinibus etiam immemorabilibus; privi
legiis quoque, indultis, et litteris Apostolicis prae
fatis, et aliis quibusvis personis etiam speciali
mentione dignis, sub quibuscumque verborum
tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam
derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficaciori
bus, efficacissimis et insolitis clausulis, irritan
tibusque et aliis decretis, etiam motu, scientia
et potestatis plenitudine paribus , ac. concisto
rialiter et alias quomodolibet in contrarium prae
missorum concessis, editis, factis, ac pluries ite
ratis, ac quantiscumque vicibus approbatis, cou
firmatis et innovatis.